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 Dodatkowe środki na aktywizację bezrobotnych w 2019 r.
  
W dniu 11 grudnia 2018r. w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Lublinie odbyło się uroczyste podpisanie 
porozumień w sprawie realizacji Programów Regionalnych w województwie lubelskim na 2019 rok.   
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Rykach, Piotr Gałkowski, który uczestniczył w spotkaniu, 
podpisał dwa porozumienia dotyczące realizacji Programów Regionalnych w powiecie ryckim na łączną 
kwotę 533,4 tys. zł. są to: 
 

DROGI-MOSTY-RZEKI II, w ramach którego 17 osób bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji 
na rynku pracy zostanie skierowanych na roboty publiczne, łączna kwota programu to 233,4 tys. zł.
Rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w województwie lubelskim II, 
w ramach którego 10 osób bezrobotnych otrzyma środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej 
oraz pracodawcy refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 5 stanowisk pracy, łączna 
kwota programu to 300 tys. zł.

  
Należy wspomnieć, że w 2018 roku Powiatowy Urząd Pracy w Rykach także realizował Programy 
Regionalne, które pozwoliły zaktywizować 44 osoby bezrobotne, a były to programy:  
 

Rozwój małej i średniej przedsiębiorczości w województwie lubelskim
w ramach którego 5 osób bezrobotnych otrzymało środki na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej oraz pracodawcy refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia 5 stanowisk 
pracy, łączna kwota programu to 200 tys. zł.
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 30-/50+, w ramach którego 25 osób bezrobotnych 
otrzymało bon na zasiedlenie, łączna kwota programu 200 tys. zł.
DROGI-MOSTY-RZEKI II, w ramach którego 9 osób bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji 
na rynku pracy zostało skierowanych na roboty publiczne, łączna kwota programu to 96,5 tys. zł

  
O możliwości aplikowania o środki z w/w programów poinformujemy z odpowiednim wyprzedzeniem na 
naszej stronie internetowej  .ryki.praca.gov.pl
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